
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup wraz z dostawą pojazdów specjalnych asenizacyjnych do wywozu nieczystości ścieków”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żórawina - Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Żórawinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020473740

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Młyńska

1.4.2.) Miejscowość: Żórawina

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-020

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wodociagizorawina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wodociagizorawina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Gminna spółka

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00455615/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-24 08:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00453337/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1, Część 2)

Przed zmianą: 
60

Po zmianie: 
80,0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00455615/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zakup wraz z dostawą pojazdów specjalnych asenizacyjnych do wywozu nieczystości ścieków”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żórawina - Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Żórawinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 020473740
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Młyńska
	1.4.2.) Miejscowość: Żórawina
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-020
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wodociagizorawina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wodociagizorawina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00455615/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-24 08:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00453337/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



